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محسن فاطمی‌نژاد    نطق سالانه دونالد ترامپ در 
جمع مشترک اعــضــای کنگره آمریکا کــه رکـــورددار 
طولانی‌ترین نطق سالانه در دوران معاصر با ۱۰۸ دقیقه 
شــد، بــرخــاف انــتــظــارات هیچ غافلگیری یــا دکترین 
جدیدی به همراه نداشت. این سخنرانی در شرایطی 
ایراد شد که ترامپ در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای 
با افت محبوبیت در نظرسنجی‌ها مواجه است. شاید 
همین مسئله سبب شد او با تهاجمی‌ترین لحن ممکن 
به دفاع همه‌جانبه از عملکرد اقتصادی و سیاست‌های 
سختگیرانه مهاجرتی خود بپردازد؛ سیاست‌هایی که 
شهرهای تحت مدیریت دموکرات‌ها را ملتهب کرده 

است.
فضای صحن کنگره در این شب، نمایشی تمام‌عیار 
ــود. درخــواســت ترامپ  از یــک شکاف عمیق حزبی ب
ــرای تأیید ایــن گــزاره که »نخستین  از قــانــون‌گــذاران ب
ــت، محافظت از شــهــرونــدان آمریکایی  وظیفه دولـ
اســت، نه بیگانگان غیرقانونی« با تشویق ایستاده 
جمهوری‌خواهان و سکوت مطلق دموکرات‌ها روبه‌رو 
شد؛ تا جایی که ترامپ خطاب به مخالفانش گفت باید 

»از خودشان خجالت بکشند«.
حــواشــی نطق بــه داخــل صحن مــحــدود نماند؛ ده‌هــا 
دموکرات جلسه را تحریم کرده و به معترضان خارج از 
ساختمان پیوستند. در همان دقایق ابتدایی نیز »ال 
گرین« نماینده دموکرات، به دلیل در دست داشتن 
تابلو اعتراضی علیه ویدئو توهین‌آمیز اخیر ترامپ 
درباره خانواده اوباما از صحن اخراج شد. در کنار این 
هیاهوها، غایبان بزرگ متن سخنرانی نیز جلب توجه 
می‌کردند؛ از سکوت معنادار درباره چهارمین سالگرد 
جنگ اوکــرایــن گرفته تا عــدم اشــاره به اسناد پرونده 

جفری اپستین با وجود حضور قربانیانش.
ترامپ در این ماراتن کلامی طولانی، تقریباً تمام تمرکز 
خود را بر مسائل داخلی آمریکا و دستاوردهای ادعایی 
دولتش معطوف کرد. غیاب اظهارنظرها و اعلان ابتکاری 
تازه در سیاست داخلی و خارجی و تمرکز مــال‌آور بر 
فهرست کردن موفقیت‌های ادعایی سبب شد رسانه‌ها 
توجه خود را حین و پس از این خطابه، بر راستی‌آزمایی 
و صحت‌سنجی ادعــاهــای بی‌شمار او متمرکز کنند؛ 
بررسی‌هایی که با ارائــه جزئیات دقیق نشان می‌دهد 
آمارهای ارائه‌شده توسط رئیس‌جمهور، با واقعیت‌های 

کف جامعه و داده‌های رسمی فاصله معناداری دارند.
 همین فقدان سیاست‌های جدید سبب شد رسانه‌ها 
بلافاصله تیغ جراحی صحت‌سنجی )فکت‌چک( را 
بردارند تا واقعیتِ پنهان پشت ویترین آمارهای طلایی 

رئیس‌جمهور را کالبدشکافی کنند.

توهم مهار تورم زیر تیغ راستی‌آزمایی■
ادعای پیروزی قاطع بر مشکلات اقتصادی و امنیتی، 
از پررنگ‌ترین محورهای این نطق سالانه بود. ترامپ 
با لحنی حماسی اعلام کرد دولتش تورم را کاملاً مهار 
کرده، ارزان‌ترین سبد معیشتی را برای خانوارها فراهم 
آورده و در عرصه امنیت داخلی نیز »مرز را کاملاً بسته« 
اســت. بــا ایــن حــال، گــزارش‌هــای تحلیلی رسانه‌های 
معتبر نشان داد بسیاری از این ادعاها گمراه‌کننده یا 

نادرست است.
خبرگزاری آسوشیتدپرس در گــزارش تحلیلی خود با 
استناد به داده‌های وزارت کار تأکید کرد ادعای »مهار 
کامل تورم و سبد معیشتی ارزان« به‌شدت گمراه‌کننده 
اســـت. هرچند ســرعــت رشــد تـــورم در مقایسه بــا دو 

سال پیش کاهش یافته، سطح عمومی قیمت‌ها برای 
اقلام اساسی مانند موادغذایی و مسکن هنوز حدود 
۱۹درصد بیشتر از دوران پیش از بحران‌هاست. درواقع، 
آنچه ترامپ دستاورد نامید، فقط کاهش شتاب گرانی 
است، نه کاهش واقعی قیمت‌هایی که مردم در زندگی 
روزمــره لمس می‌کنند.ادعای ایجاد میلیون‌ها شغل 
جدید نیز با تردید جــدی روبــه‌رو شــد. ترامپ مدعی 
ایجاد بی‌سابقه ۵میلیون شغل در بخش تولید صنعتی 
شد، اما روزنامه گاردین در بررسی دقیق خود، این آمار 
را »بازی با کلمات« خواند. بیش از 3.5میلیون از این 
مشاغل، صرفاً احیای موقعیت‌های ازدست‌رفته پس 
از رکــودی مقطعی اســت و نمی‌توان آن‌هــا را مشاغل 
»جدید« و »ایــجــادی« دانست. گاردین هشدار داد 
نادیده گرفتن این تفاوت، تصویری غیرواقعی از قدرت 

صنعتی آمریکا به دست می‌دهد.

ساده‌سازی چالش‌های مهاجرتی با آمارسازی■
در بخش امنیت داخــلــی و سیاست‌های مهاجرتی 
کــه از چالش‌برانگیزترین و پــررنــگ‌تــریــن محورهای 
ــود، ادعــاهــای ترامپ با واکنش گسترده  سخنرانی ب
رسانه‌ها روبه‌رو شد. رئیس‌جمهور با افتخار از »تکمیل 
بیش از هزار مایل دیوار مرزی جدید و نفوذناپذیر« و 
»به‌صفررسیدن ورود مهاجران غیرقانونی در ۹ ماه 
ــی‌ان‌ان بــا بررسی  گــذشــتــه« سخن گــفــت. شبکه ســ
تصاویر ماهواره‌ای و داده‌های گمرک و حفاظت مرزی 
نشان داد فقط کمتر از ۹۰ مایل از این سازه‌ها واقعاً 
»جدید« بوده و بقیه صرفاً تعمیر یا تعویض نرده‌های 
قدیمی دولت‌های پیشین اســت. ســی‌ان‌ان این رویه 

را »ترفندی اغراق‌آمیز برای تهییج مخاطبان« نامید.

شبکه الجزیره نیز در گـــزارش درستی‌سنجی خــود، 
ادعای »ورود صفر مهاجر غیرقانونی« را گمراه‌کننده 
خــوانــد. هرچند تــعــداد بــرخــوردهــای مـــرزی به‌شدت 
کاهش یافته )از ۶۱هزار به حدود ۱۰هزار مورد(، این آمار 
به‌معنای توقف کامل ورود نیست؛ بسیاری از این موارد 
به بازداشت یا اخراج فوری منجر شده است و آمار دقیق 
»ورود صفر« درخور تأیید نیست. الجزیره تأکید کرد 
چنین روایتی، واقعیت پیچیده اجــرای سیاست‌های 

مهاجرتی را بیش‌ازحد ساده‌سازی می‌کند.

کاهش حمایت دولتی به جای مهار فقر■
الجزیره در همان گــزارش به ادعــای مهم دیگری درباره 
کمک‌های غذایی دولتی )SNAP( نیز پرداخت. ترامپ 
ــرد: »در یــک ســال، رکـــورد خــروج ۴/۲میلیون  اعــام ک
آمریکایی از فهرست کمک‌های غذایی را رقم زده‌ایم«. 
اما الجزیره با استناد به تحلیل دفتر بودجه کنگره توضیح 
داد این کاهش آمار نه ناشی از بهبود وضعیت اقتصادی 
و خودکفایی مــردم، بلکه نتیجه مستقیم قانونِ »یک 

لایحه بزرگ و زیبا« است.
 ایـــن قـــانـــون الـــزامـــات کــــاری ســخــتــگــیــرانــه‌تــری بـــرای 
دریافت‌کنندگان وضــع و حــدود ۴/۲میلیون نفر را از 
دسترسی به این کمک‌ها محروم کرده است. هم‌اکنون 

حــدود ۴۲میلیون نفر از اقشار کم‌درآمد از این برنامه 
غذایی بهره می‌برند و میانگین کمک ماهانه بــرای هر 
فرد حدود ۱۹۰ دلار است. الجزیره این اقدام را نه پیروزی 
واقــعــی بــر فقر، بلکه »کــاهــش حمایت دولــتــی بــه نام 

دستاورد« توصیف کرد.
از سوی دیگر، شبکه ان‌بی‌سی‌نیوز ادعاهای مربوط به 
استقلال انرژی و سیاست‌های مالیاتی را زیر ذره‌بین 
برد. ترامپ کاهش مالیات‌ها را عامل ثروتمندتر شدن 
طبقه کارگر دانست، اما ان‌بی‌سی با ارجاع به گزارش 
مرکز سیاست مالیاتی نشان داد بیش از ۶۵درصــد 
منافع ایــن کاهش مالیاتی بــه دهــک‌هــای پــردرآمــد و 

شرکت‌های بزرگ رسیده است.
 این شبکه ادعای »بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت تاریخ« 
را نیز نادرست خواند؛ زیــرا رونــد افزایش تولید نفت 
ــــود.در عــرصــه تجارت  از یــک دهــه پیش آغـــاز شــده ب
خارجی، ترامپ بار دیگر بر کلیدواژه تعرفه‌ها دست 
گذاشت و مدعی شد میلیاردها دلار از جیب کشورهای 
خارجی، به‌ویژه چین، روانه خزانه آمریکا شده است. 
شبکه الجزیره این ادعا را »خطای فاحش اقتصادی« 
نامید و توضیح داد واردکنندگان و مصرف‌کنندگان 
آمریکایی‌اند که در نهایت تعرفه‌ها را می‌پردازند و بار 

آن بر دوش خانوارهای آمریکایی سنگینی می‌کند.

‌رسانه‌ها در واکنش به نطق ۱۰۸دقیقه‌ای ترامپ همزمان 
با افت محبوبیت او در نظرسنجی‌ها، سخنان او را صحت‌سنجی کردند 

راستی‌آزمایی آمارهای مستر پرزیدنت 

غیاب اظهارنظرها و اعلان ابتکاری تازه در سیاست داخلی و 
خارجی و تمرکز ملال‌آور بر فهرست کردن موفقیت‌های ادعایی 
سبب شد رسانه‌ها توجه خود را حین و پس از این خطابه، بر 
راستی‌آزمایی و صحت‌سنجی ادعاهای بی‌شمار او متمرکز کنند
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گزارش

نگاهی به نخستین سفر رسمی فریدریش مرتس به چین

تکمیل موج گردش به شرق اروپایی‌ها
در روزی که ترامپ مهم‌ترین سخنرانی سالانه خود را انجام داد، 
صدر اعظم آلمان – که زمانی یکی از متحدان اصلی آمریکا 
بود - تصمیم گرفت برای سفر تاریخی راهی شرق دور یعنی 
چین شود. فریدریش مرتس، صدراعظم آلمان، روز چهارشنبه 
)۲۵ فوریه( وارد پکن شد و سفر دو روزه رسمی خود به چین 
را آغاز کرد. این نخستین سفر خارجی مهم مرتس به عنوان 
صدراعظم به چین است و از زمان روی کار آمدن او در ماه می 
سال گذشته، اولین دیدار سطح بالای او با مقامات ارشد پکن به 
شمار می‌رود. می‌توان این سفر را در ادامه موج جدید گردش به 

شرق کشورهای اروپایی تعریف کرد.

همراهی ۳۰مدیر ارشد با مرتس■
مرتس که همراه با هیئتی بــزرگ متشکل از حــدود ۳۰ مدیر 
ارشد شرکت‌های آلمانی سفر کرده، در پکن با شی جین‌پینگ، 
رئیس‌جمهور چین و لی کیانگ، نخست‌وزیر این کشور دیدار 
کرد. در جریان این دیدارها، چندین سند و توافق‌نامه همکاری 
امضا شد که از جمله آن‌هــا مــی‌تــوان به تقویت گفت‌وگوی 
مشترک در زمینه تغییرات اقلیمی و تحول دیجیتال اشاره کرد.
مرتس در اظهاراتی پیش از ترک برلین و همچنین در پکن تأکید 
کرد جداسازی کامل اقتصاد آلمان از چین اشتباه است، اما 
همکاری باید »متعادل، قابل اعتماد، منظم و عادلانه« باشد. 
او خواستار کاهش تحریف‌های بــازار، دسترسی برابرتر برای 
شرکت‌های آلمانی و سرمایه‌گذاری بیشتر شرکت‌های چینی 
در آلمان شد. مرتس همچنین از چین خواست نقش بیشتری 

در کمک به پایان جنگ روسیه علیه اوکراین ایفا کند.
شی جین‌پینگ در دیدار با مرتس ابراز امیدواری کرد روابط دو 
کشور به »سطوح جدیدی« برسد و بر تقویت همکاری راهبردی 
تأکید کرد. نخست‌وزیر، لی کیانگ نیز بر ظرفیت عظیم رشد 
اقتصادی مشترک اشاره کرد و گفت پکن آماده تقویت اعتماد 
متقابل و گفت‌وگو است.هیئت اقتصادی همراه مرتس شامل 
چهره‌های برجسته‌ای مانند اولیور بلوم )مدیرعامل فولکس‌واگن(، 
رولانــد بوش )مدیرعامل زیمنس( و مدیران ارشد شرکت‌های 
ــی و ماشین‌آلات صنعتی اســت. این حضور  شیمیایی، داروی
گسترده نشان‌دهنده اهمیت حیاتی چین به عنوان بزرگ‌ترین 

شریک تجاری آلمان در سال ۲۰۲۵ و احتمالاً ۲۰۲۶ است.

تعاملات با شرکت‌های پیشرفته فناوری■
امروز نیز مرتس به شهر هانگژو – یکی از مراکز اصلی فناوری و 
نوآوری چین – سفر خواهد کرد. برنامه او در آنجا شامل دیدار 
با مقامات محلی استان ژجیانگ و بازدید از برخی شرکت‌های 
پیشرفته فناوری مانند واحدهای رباتیک است. این در حالی 
است که آلمان را می‌توان صنعتی‌ترین کشور در اتحادیه اروپا 
دانست.این سفر در شرایطی انجام می‌شود که تنش‌های 
تجاری جهانی، بــه‌ویــژه تحت تأثیر سیاست‌های احتمالی 
دولت جدید آمریکا، افزایش یافته و اروپا – به‌خصوص آلمان 
– تلاش می‌کند جایگاه خود را میان دو قدرت بزرگ حفظ کند. 
رسانه‌های آلمانی این سفر را »تعادل دشوار« توصیف کرده‌اند؛ 
جایی که مرتس همزمان به دنبال حفظ منافع اقتصادی و تأکید 
بر استقلال استراتژیک اروپاست.انتظار می‌رود در پایان سفر، 
بیانیه مشترکی منتشر شود که چارچوب همکاری‌های آینده 
را ترسیم کند. جزئیات بیشتر دیدارها و نتایج احتمالی آن در 

روزهای آینده روشن‌تر خواهد شد.
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بــه موجب مدارک تســلیمی از ســوی انجمن 
صنفی کارفرمایی شــرکتها و موسسات حمل و 
نقل مسافر ایرانشهر . نیکشهر و سرباز، اسامی 
و ســمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل 
هیئت مدیره که از تاریخ 1404/10/28 بمدت3 
ســال و بازرســان از تاریخ فوق بمدت یکســال 

انتخاب گردیده اند بشرح ذیل میباشد :
رئیس : رحیم بخش هاشمزهی 
نائب رئیس : غلام قادر مزارزانی 

خزانه دار وحید شعلی بر دبیر : صابر جمشید زهی 
عضو اصلی : مهدی هاشم زاده 

اعضای علی البدل : ارشــد جمال زهی - حبیب 
الله جمشیدنیا

بازرس اصلی : سید محمد مزارزهی
بازرس علی البدل : عبدالغنی شهدادی

ضمنــا مطابق تبصره ذیل ماده 22 اساســنامه 
کلیــه اســناد مالــی ، اوراق رســمی بهــادار و 
قراردادهــای تعهــد آور کــه بتصویــب هیئت 
مدیره رســیده باشند، با امضای مشترک رئیس 
هیئــت مدیره یــا دبیر باتفاق خزانــه دار و مهر 

انجمنصنفی معتبر خواهد بود.
مسعود کلکلی 

رئیس اداره تعاون کار رفاه اجتماعی ایرانشهر

آگهی تجدید انتخابات هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمائی شرکتها و
موسسات حمل ونقل مسافر ایرانشهر، نیکشهر و سرباز
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آگهی دعوت شرکت خدمات مهندسي 
شبکه نوین الوند )سهامی خاص(

به شماره ثبت 53036 و شناسه ملی 
14004561987

شرکت  سهامداران  کلیه  از  وسیله  بدین 
مجمع  جلسه  در  که  آید  می  بعمل  دعوت 
که  شرکت  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی 
در روز دوشنبه مورخ 1404/12/18 در ساعت 
10 به آدرس: استان خراسان رضوی، مشهد، 
 26 پلاك   ،6 راهنمایی  راهنمایی،  خیابان 

برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
بطور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  دستور 

فوق العاده :
1- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت 

شهرداری بشرویه  در نظر دارد فراخوان مناقصه واگذاری امور پشتیبانی،امور فضای سبز شهری 
و رفت و روب و جمع آوری زباله به شماره نیاز 2004005504000001 و 2004005504000002 

و 2004005504000003 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

تاریخ برگزاری و انتشار مناقصه: پنجشنبه 1404/12/07 
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/12/14

مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/12/25
زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/12/26

تلفن  شماره  با  یا  و  مراجعه  شهرداری  به  اداری  ساعات  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت 
05632787200 داخلی 131 و 149و 148 و 129 تماس حاصل نمایند./                                                            

ف حسین بلالی شهردار بشرویه
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آگهی مناقصه )نوبت اول(
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سند مالکیت خودرو ســواری سمند مدل 1383 
رنگ نقره ای به شــماره موتــور 12483123214 
و شــماره شاســی IN83239122 و شماره پلاک 
541س78 ایران 12 بنــام محمد رحمتی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز وانت پیکان مدل 1387 به رنگ شیری-
روغنی به شــماره پــلاک 224 ص 69 ایران 74 به 
شــماره موتور 11487010426 به شــماره شاســی 
NAAA46AA18G006779بــه نــام امید نوروزی 

پور هنگ مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است.
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برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پرایــد تیپ 
ســایپا141آی مــدل 1388 رنگ ســفید-روغنی به 
شــماره شــهربانی 13 ی 585 ایران 42 به شماره 
شاســی  S1482288312153 و شــماره موتــور  
3264719 به مالکیت کریم قائمی قلعه نو مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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دی
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برگ ســبز خودرو ســواری وانت سیســتم نیسان 
تیپ 2400مدل 1385 رنگ آبی-روغنی به شــماره 
شــهربانی 71 ن 361 ایران 12 به شــماره شاســی  
J016412 و شــماره موتــور  328752 به مالکیت 
محســن اکبــری اهنگ مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. پ
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مدرک گواهینامه موقــت فارغ التحصیلی  
اینجانب  اکبر دهقانیزاده فرزند ابوالقاسم 
بــه شــماره شناســنامه 249  در مقطــع 
کاردانی رشــته الکترونیک صــادره از واحد 
دانشگاهی یزد مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشــد از یابنده تقاضا می شــود 
مدرک را به دانشگاه آزاد یزد ارسال نمایید.

پ
14

04
18

92
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز ســواری هاچ بک پژو206 به رنگ خاکستری 
مدل 1393 به شــماره موتور 163B0015232 و شماره 
شاسی NAAP13FEXEJ469851 به شماره پلاک 64-
 989م27 به مالکیت محمدحسین اسلامی مهدی آبادی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ ســبز خودروی ســواری پژو 405 بــه رنگ نقره ای 
به شــماره موتور 12485220996 به شــماره شاســی 
40306805 به شــماره پلاک انتظامــی 36- 544ی92 
به مالکیت فرنیا فیضی مدل 1385مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.
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برگ ســبز ســواری ســایپا 132 مدل 1390 سفید 
شــماره پــلاک ایــران 36-991ق66 شــماره موتور 
4112891 شــماره شاســی S5420090048784 به 
نام مهــران صیادی خلیل آباد مفقود و فاقد اعتبار 

است.
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بــرگ ســبز و یکــی از پلاکهــای انتظامــی تراکتور 
فرگوســن مدل 64 با شــماره موتــور LFW6115 و 
شــماره شاســی T64E14871و شــماره انتظامــی 
ایران12-644ک37بامالکیت میرعلی ارگی باکدملی 
5739164291مفقودشده ازدرجه اعتبارساقط است.

ف
   

14
04

18
92

4
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

شهرداری فردوس در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر فردوس نسبت به 
فروش تعداد 3  واحد تجاری )نقد و اقساط( و 10 قطعه زمین مسکونی)نقد( از طریق سامانه  

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   اقدام نماید . 
سایر اطلاعات و جزئیات و شرایط مزایده در اسناد مزایده در سامانه ستاد مندرج است.

1- حداکثر مهلت مراجعه به سامانه ستاد و دانلود فایلها و مدارک 1404/12/12 می باشد.
2- آخرین مهلت شرکت درمزایده 1404/12/23 مي باشد.

3- بازگشایی پیشنهادات واصله از سامانه ستاد و انجام مزایده روز 1404/12/24 ساعت 8 صبح 
در محل شهرداری فردوس خواهد بود.

4-اعلام برنده مزایده در روز 1404/12/24 ساعت 10 خواهد بود.
جهت کسب اطلاعات بیشتر : شماره تماس : 056-32721701-5
 www.ferdows.ir-  www.setadiran.ir  :نشانی اینترنتی
حسین اکبری - شهرداری فردوس
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مزایده فروش 3 واحد تجاری و 10 قطعه زمین مسکونی 
 شهرداری فردوس  ) از طریق سامانه ستاد (

 شماره مزایده: 2004005479000012
           شماره مزایده: 2004005479000013

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس

نوع تضمینموضوعشماره فراخوان

100409215000001CRM تضمین معتبر 10% قیمت پایه کارشناسیفروش دستگاه

www.Setadiran.ir 1- کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات دولت و ستاد به نشانی 
 برگزار می گردد.

2- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 
1404/12/09 الی 1404/12/17 ساعت 14 از طریق سامانه ستاد دریافت کنند.

3- مهلت ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت از 1404/12/09 الی 1404/12/28 خواهد بود.
4- زمان بازگشایی 1405/01/08 خواهد بود.

5- نشانی مزایده گر : خراسان جنوبی ،شهر فردوس،خیابان امام خمینی ، بیمارستان شهید 
دکتر چمران  شماره تماس :05632722801

6- شماره حساب جهت واریز ودیعه شرکت در مزایده 4001081607146793 بانک مرکزی با 
شناسه واریز  9631241012000020121400002244   می باشد.

روابط عمومی شبکه بهداشت ودرمان شهرستان فردوس ف
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آگهی مزایده 
    شبکه بهداشت و درمان شهرستان فردوس 


